
UCHWAŁA NR XV/269/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Środowiskowy Dom Samopomocy
w Zabrzu”

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 51 c ust. 1 w związku z art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 z późń. zm.), 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869, z późń. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Utworzyć z dniem 01.01.2020 r. ośrodek wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi pod nazwą 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Zabrzu przez wyodrębnienie ze struktur Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Zabrzu.

2. Środowiskowy Dom Samopomocy jest jednostką organizacyjną Miasta Zabrze działającą w formie jednostki 
budżetowej w oparciu o statut nadany odrębną uchwałą.

§ 2. Przekazać Środowiskowemu Domowi Samopomocy mienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: A34E9D7C-87A5-42CE-98BE-95F803B14D02. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/269/19

Rady Miasta Zabrze

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Wykaz mienia przekazanego Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Zabrzu

Lp. Nazwa Ilość
1. Drukarka laser 1 szt.
2. Komputer stacjonarny 4 szt.
3. Krzesło plastik 22 szt.
4. Krzesło plastik z podłokietnikiem 20 szt.
5. Krzesło tapicerowane 20 szt.
6. Kserokopiarka 1 szt.
7. Kuchenka 1 szt.
8. Lodówka 1 szt.
9. Lodówko-Zamrażarka 1 szt.
10. Materac gimnastyczny 19 szt.
11. Monitor 4 szt.
12. Pralka 1 szt.
13. Stół 10 szt.
14. Szafa aktowa 11 szt.
15. Telewizor 1 szt.
16. Wypażarka 1 szt.
17. Zamrażarka 1 szt.
18. Zestaw mebli kuchennych 1 szt.

Id: A34E9D7C-87A5-42CE-98BE-95F803B14D02. Podpisany Strona 1




